公告编号：2016-056

  1 / 2

证券代码：834295 证券简称：虎彩印艺 主办券商：广发证券

虎彩印艺股份有限公司

第一届监事会第十次会议决议公告

一、会议召开情况

虎彩印艺股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会第十

次会议通知以书面形式于 2016 年 10 月 28 日发出，会议于 2016 年

11 月 7 日下午在虎彩印艺股份有限公司 A 栋三楼会议室召开。会议

应参会监事 3 人，实际参会监事 3 人,会议有效表决票数为 3票。本

次监事会的召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》

的有关规定。会议由监事会主席唐爱民先生主持。

二、会议决议事项

与会监事通过现场表决的形式对议案进行表决，审议通过了以

下议案：

（一）审议《关于虎彩印艺股份有限公司监事会换届选举的议案》；

议案内容：鉴于公司第一届监事会任期届满，根据《公司法》和

《公司章程》等有关规定，公司股东提名刘正光、李凯平为公司第二

届监事会监事候选人，将与公司职工代表大会选举的 1名职工代表监

事唐爱民共同组成公司第二届监事会，第二届监事会由 3 名监事组成，

任期自股东大会审议通过后三年。

表决情况：赞成 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

 公告编号：2016-056

  2 / 2

表决结果：通过。

本议案尚需提交公司 2016 年第四次临时股东大会审议。

监事候选人简历：

1、刘正光，男，出生于 1975 年，中国国籍，毕业于湖南大学金

融专业，学士学位。曾任职于农业银行东莞市分行、中瑞投资集团公

司（维京）；现任东莞市中富盛景创业投资管理有限公司执行董事兼

经理，东莞市中投盛景创业投资合伙企业（有限合伙）执行合伙事务

人，虎彩印艺股份有限公司监事。

刘正光先生未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和惩戒。

2、李凯平，男，出生于 1966 年，中国国籍，高中学历。1988 年

加入公司，曾先后担任公司成品车间主任、品管主任、装配主任、客

服主任；现任公司监事、品管部经理。

李凯平先生未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和惩戒。

三、备查文件目录

（一）《虎彩印艺股份有限公司第一届监事会第十次会议决议》；

   （二）《虎彩印艺股份有限公司第一届监事会第十次会议议案文

本》。

特此公告。

 虎彩印艺股份有限公司

                                   监事会

                               2016 年 11 月 7 日